העליון, ונטל את ארנק המתלונן אשר היה מתחת לכיסא הנהג.

נטען כי הארנק הכיל כ-4,000 ₪, כרטיסי אשראי, תעודת זהות וכרטיסים נוספים.

עוד נטען כי באותה העת שהה הנאשם בישראל שלא כדין.

2. בשל המעשים המתוארים, מואשם הנאשם בעבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב, בניגוד לסעיף
413ד(א) לסעיף בניגוד מרכב גניבה "החוק"), (להלן: 1977 התשל"ז- העונשין, לחוק סיפא 413ו

.1952- התשי"ב לישראל הכניסה לחוק (1)12 לסעיף בניגוד כדין שלא לישראל וכניסה לחוק,

3. בתשובתו לאישום טען הנאשם כי הוא עובד אצל המתלונן וכי היה ביניהם ויכוח לגבי שכרו היומי. הוא
עבודה. ברכב מדובר שכן ברשות, חפצים ממנו ונטל לרכב פעמים מספר ניגש האירוע ביום כי טען

לפיכך, אני מוצאת כי הנאשם גנב

את ארנקו של המתלונן, אשר הכיל סכום כסף לא ידוע וכרטיסים.

16. נוכח המפורט לעיל, אני מוצאת כי המאשימה הוכיחה מעבר לספק סביר את המיוחס לנאשם, למעט
באשר לסכום הכסף שנגנב ותעודת הזהות, ולפיכך מורשע הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ה , 10 מאי 2015, במעמד הצדדים